ストレーナ内蔵。
流体中の異物を除去。
ストレーナ内蔵。
流体中の異物を除去。
60mm(VXK21)
63.5mm(VXK22/23)
省スペース、
配管工数削減

88409
1 1
型式表示方法（単体）
01 G
5 101 G
RVXKAC 21
VXKDC 21
型式
下表qをご参照ください。 オリフィス径
下表qをご参照ください。
電磁弁オプション
下表wをご参照ください。
管接続口径
下表qをご参照ください。
表q　型式ーオリフィス径ー管接続口径
通電時開形（N.C.）
通電時閉形（N.O.）
オプション
記号
無記号
E
シール
材質
NBR
EPDM
ボディ／クマトリコイル
材質
C37/Cu
コイル絶縁
の種類
B
H
備考
―
温水（ACのみ）
ねじの種類
無記号
T
F
N
Rc
NPTF
G※
NPT
定格電圧
1
2
3
4
5
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
6
7
8
J
DC12V
AC240V 50/60Hz
AC48V 50/60Hz
AC230V 50/60Hz
※下表eをご参照ください。
コイル単体を手配される場合はP.417をご参照ください。

¡ネームプレート品番
AZ-T- バルブ型式
↑型式表示方法（単体）をご参照
　のうえ記載してください。
VX21用：VX021N-10
VX22用：VX022N-10
VX23用：VX023N-10
¡クリップ品番(N.C.用)
VX21用：ETW-7
VX22用：ETW-8
VX23用：ETW-9
¡クリップ品番(N.O.用)
¡ストレーナ品番
※Oリング10個のセット品番です。
VXK021N-4-1
VXK021N-3CA（NBR）
VXK021N-3CA-F（FKM）
VXK021N-3CA-E（EPDM）
VXK021N-3CA-P（PTFE）
VXK-OR（NBR）
VXK-OR-F（FKM）
VXK-OR-E（EPDM）
VXK-OR-P（PTFE）